
čas. 

Platnost

tarif v 

roce 2010
mimo území Prahy

součtu 

JD

pásmo P pásmo 0 (a B) pásma 1,2,3,4,5

** není není nepřestupní 20 min.
v povrchové dopravě - v tramvajích, 

autobusech nebo ve vlacích PID; 

v autobusech nebo ve vlacích 

PID; 
neplatí P nebo 0 a B

neplatí v LD na Petřín, na nočních 

linkách a na přívozech; platí též ve 

vlacích PID na tratích s plnou 

integrací podle pásmové a časové 

platnosti buď v pásmu P nebo v 

pásmech 0,B

není není přestupní 30 min.

pouze v metru, přestup v rámci metra 

je povolen, platí na vzdálenost 5 stanic 

- stanice označení se nezapočítává, 

přestupní stanice (např. MU/A - MU/C 

se započítá pouze jednou)

- - P -

 14/7

* 6 13

přestupní jen ve 

vnějším 

pásmu/vnějších 

pásmech

30 min. neplatí 2

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID  +18 +12 = 30

 20/10

24 Kč       12 Kč      * 9 18 přestupní 60 min. neplatí 3

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID  +18 +12 = 30

26 Kč       není není není
přestupní 

SMS jízdenka
90 min.

 v metru, tramvajích, autobusech, na 

LD na Petřín 
— — P

26 Kč       13 Kč      ** není není přestupní 75 min.
samostatně ve vnějších 

pásmech neplatí
Praha samostaně

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; 

26/13

32 Kč       16 Kč      * 12 24 přestupní 90 4

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID

32/16

40 Kč       20 Kč      * 15 30 přestupní 120 5

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID  26+12= 38 75+15 = 90

38/19

46 Kč       23 Kč      * 17 34 přestupní 150 6

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID 26+12=38; 26 + 18 =44 75+30= 105

44/22

54 Kč       27 Kč      * 20 40 přestupní 180 7

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID  26+24=50, 18+40=58 75 +60= 135

50/25

62 Kč       31 Kč      * nevydává se nevydává se přestupní 210 8

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID  26+32=58; 18+44=62 75+ 90= 165

56/28

68 Kč       34 Kč      * nevydává se nevydává se přestupní 240 9

platí též ve vlacích PID na tratích s 

plnou integrací podle pásmové a 

časové platnosti; zvláštní zlevněné 

neplatí ve vlacích PID  26+ 40 = 66 75 + 120 = 195

 10/5

12 Kč       6 Kč        * 4 9 nepřestupní 15 neplatí neplatí
2 navazující vnější pásma (1,2 

nebo 2,3 nebo 3,4 nebo 4,5)
2

neplatí ve vlacích PID; neplatí na 

nočních linkách; 

* sleva platí pro děti od 6 do 15 let

** sleva platí pro děti 6 až 15 let a pro důchodce na Průkazku PID pro důchodce pouze v pásmech P a 0

pásmo B - pásmo příhraničních zastávek

lze zakoupit jen s platným žákovským průkazem jen pro cesty z/do místa trvalého bydliště do místa školy, nelez zakoupit v žádné kombinaci s platností pro pásmo P

70 + zdrama

pásma P má dvojnásobnou tarifní hodnotu

jízdenky pro 2 pásma - 18 a 9 Kč - sloučený jízdní doklad tj. vše na jedné jízdence jak v USV tak i ATM

n/mtato jízdenka bude nahrazena novou

rozděluje se 4 pásmová 26 pro Prahu a povolené přejezdy a 4 pásmová jen v Praze - přibývají na přechodnou dobu 2 jízdenky

vypadne však 14/7, která se sjedností s 18/9 jen se změní texty takže ks by to mělo vyjít nastejno

P,0,B,1,2,3 nebo 0,B,1,2,3,4,5; pro zváštní zlevněné jízdné jen kombinace bez P

 přestupní pro platí pro kombinaci 0,B,1,nebo B,1,2 nebo 3 

navazující vnější pásma (1,2,3 nebo 2,3,4 nebo 3,4,5) - neplatí pro 

kombinaci 0,B 

P,0,B,1,2 nebo 0,B,1,2,3,4 nebo B,1,2,3,4,5; pro zváštní zlevněné jízdné jen kombinace bez P

Přestupnost

Časová 

platnost 

min.

Pásmová platnost

P,0,B,1,2,3,4,5

základní zvýhodněné
na území Prahy

P,0,B,1,2,3,4; 

 přestupní pro platí pro kombinaci B,1,nebo 2 navazující vnější 

pásma (1,2 nebo 2,3 nebo 3,4 nebo 4,5) - časová platnost 30 min. 

neplatí pro kombinaci 0,B

Počet pásem Poznámky nově navržené

Jízdné pro jednotlivou jízdu PID - tarif PID od 1.1.2011 - úprava tarifu PID na základě usnesení Zastupitelstva SčK

Jízdné 

žákovské od 

15 do 26let 

zvl. 

Zlevněné

kontrolně 

lomený tarif

žákovské od 

6 do 15 let 

zvl. 

Zlevněné

 18/9 

změna 

textu na 

jízdence

 26/13 

změna 

textu na 

jízdence

0,B,1,2 nebo B,1,2,3 nebo 4 navazující vnější pásma (1,2,3,4 nebo 2,3,4,5 )

P,0,B,1 nebo 0,B,1,2,3 nebo B,1,2,3,4 nebo 5 navazujících vnějších pásem (1,2,3,4,5); pro zváštní 

zlevněné jízdné jen kombinace bez P

18 Kč       9 Kč        

P,0,B v metru, tramvajích, autobusech, na LD na Petřín a na přívozech 


